JUSTIÇA ELEITORAL
CIRCUNSCRIÇÃO DO RIO GRANDE DO NORTE

17ª ZONA ELEITORAL - LAJES/RN

EDITAL N.º 038/2024
Transporte de Eleitor – Quadro Definitivo de Percursos

A Excelentíssima Senhora Gabriella Edvanda Marques Félix, Juíza da  17ª Zona Eleitoral, no
uso de atribuições legais, etc.

TORNA PÚBLICO, o Quadro Definitivo de Percursos para o transporte gratuito de eleitores no
dia do pleito, 06/10/2024, composto pelas rotas propostas pela comissão especial de transporte, instalada
pela Portaria nº 006/2024.

MUNICÍPIO: CAIÇARA DO RIO DO VENTO

Quadro Definitivo de Percursos
(para o transporte gratuito de eleitores)

Rota 1
Centro - Serra do Pinhão – Serra da Gameleira – Uruanã – Serra da Carrapateira –
Rio dos Ventos Centro

Rota 2 Centro - Lagoa do Sapo – Melosa – Ruinha – Viração – Sorriso - Centro

Rota 3 Centro - Santa Isabel - Pedra Branca - Centro

Rota 4 Centro - Carnaúba - São Luiz - Jaramataia - Bela Vista - Centro

Rota 5 Centro – Ubaia - Rio Novo 1, 2 e 3 - Ollho D’água - Centro

Rota 6 Centro - São José - São Francisco – Picos - Centro

Rota 7
Centro - Renascer - Manoel Ferreira Pires – Barra - São Domingo - Rio dos Angicos -
Centro

Rota 8
Centro  –  Uruanã -  Serra de Carrapateira  -  Rio dos Ventos –  Arame –  Barra  de
Juazeiro – Barra de Lagoa - Centro

LOCAL DE CHEGADA/PARTIDA NO CENTRO: PRAÇA DA MATRIZ

VEÍCULOS

Rota 1
VEÍCULO: ÔNIBUS VW 15.190 – PLACA NNU 0503

VEÍCULO: FIAT MOBI – PLACA RGF 1A80

Rota 2
VEÍCULO: FIAT MOBI - PLACA RQA 7G90

VEÍCULO: SPIN – PLACA RQB 0A79

Rota 3 VEÍCULO: MICRO-ÔNIBUS – PLACA MYK 3290

Rota 4 VEÍCULO: MICRO-ÔNIBUS  – PLACA RGH 2C78

Rota 5 VEÍCULO: MICRO-ÔNIBUS  IVECO – PLACA OWE 2639

Rota 6
VEÍCULO: FIAT MOBI - PLACA RQB 0C39

VEÍCULO: FIAT MOBI – PLACA RQB 0C48

_______________________________________________________________________________________________________
Rua Tabelião José Edson Martins, 204 - Centro – CEP: 59.535-000 – Lajes/RN -  Fone: (84)3532-2527 – ze017@tre-rn.juz.br

JUSTIÇA ELEITORAL
CIRCUNSCRIÇÃO DO RIO GRANDE DO NORTE

17ª ZONA ELEITORAL - LAJES/RN
Rota 7 VEÍCULO: MICRO-ÔNIBUS  VOLARE – PLACA QGC 0994

Rota 8
VEÍCULO: SPIN – PLACA QGM 6E37

VEÍCULO: FIAT MOBI – PLACA RQB 0C58

MUNICÍPIO: LAJES

Quadro Definitivo de Percursos
(para o transporte gratuito de eleitores)

Rota 1
Centro – Serra do Lombo – Assent. 03 de Agosto – Firmamento – Assent. Boa Vista -
Centro

Rota 2 Centro – Caraúbas – Barreiras – Centro

Rota 3
Centro  –  Salgadinho  –  Juazeiro  –  Fazenda  Boa  Vista  –  Dois  Irmãos  –  Tapuã  -
Conceição – Morada Nova – Mulungu – Várzea dos Bois – Centro

Rota 4 Centro – Caçador – Assentamento Alto da Serra - Centro

Rota 5 Centro – Tapuio - Centro

Rota 6 Centro – Fazenda Alegria (Bom Jesus) – Ramada I e II - Centro
LOCAL DE CHEGADA/PARTIDA NO CENTRO: QUADRA CENTRAL MANOEL PROCÓPIO

VEÍCULO

Rota 1

VEÍCULO: ÔNIBUS – PLACA HYW 2F66

VEÍCULO: ÔNIBUS VW – PLACA RGH 2I09

VEÍCULO: ÔNIBUS VW – PLACA NOH 6557

VEÍCULO: MICRO ÔNIBUS – PLACA NOG – 5537

Rota 2 VEÍCULO: ÔNIBUS – PLACA MXT – 0789

Rota 3

VEÍCULO: MICRO ÔNIBUS – PLACA RGH – 2H20

VEÍCULO: MICRO ÔNIBUS – PLACA RGH – 2I19

VEÍCULO: VOYAGE – PLACA EJV - 0H34

Rota 4
VEÍCULO: MICRO ÔNIBUS – PLACA QGL – 4155

VEÍCULO: MICRO ÔNIBUS – PLACA RGH – 2H89

Rota 5 VEÍCULO: Ônibus – LKE 8J96

Rota 6 VEÍCULO: ÔNIBUS – PLACA MXT – 0783

_______________________________________________________________________________________________________
Rua Tabelião José Edson Martins, 204 - Centro – CEP: 59.535-000 – Lajes/RN -  Fone: (84)3532-2527 – ze017@tre-rn.juz.br

JUSTIÇA ELEITORAL
CIRCUNSCRIÇÃO DO RIO GRANDE DO NORTE

17ª ZONA ELEITORAL - LAJES/RN

MUNICÍPIO: PEDRA PRETA

Quadro Definitivo de Percursos
(para o transporte gratuito de eleitores)

Rota 1 Centro – Ubaeira – Amarela – Serra do Lombo – Pajeú - Centro

Rota 2
Centro  –  Mundo  Novo  (dos  Bandeiras)  –  Mundo  Novo  (de  Betinho)  -  Barrocas  –  Salgadinho  –
Estribaria – Caatinga de Areia – Centro

Rota 3 Centro – Ouro Branco – Baixa do Angicos – Assentamento São Pedro – Canto Comprido - Centro

Rota 4 Centro – Gruta Funda – São Severino – São José – Canto Comprido - Centro

Rota 5 Centro – Fazenda Boa Vista (Teixeiras) – Sitio São José – Assent. Canto Comprido – Centro

Rota 6 Centro – Poço Santa Rosa Olho D'água – Toco Preto – Moinho - Carrasco - Centro

Rota 7 Centro – Assentamento São Pedro – Assentamento Canto Comprido - Centro

LOCAL DE CHEGADA/PARTIDA NO CENTRO: PRAÇA DA ESTAÇÃO - CENTRO

VEÍCULO

Rota 1
VEÍCULO: FIAT UNO – PLACA RGE 1F97

VW / GOL – PLACA RGK 5H90

Rota 2 VEÍCULO: ÔNIBUS – PLACA NOE 7090

Rota 3
VEÍCULO: ÔNIBUS IVECO CITY CLASS – PLACA OJT 8105

VEÍCULO: VW / GOL – PLACA KYL 7C86

Rota 4 VEÍCULO: ÔNIBUS MARC. VOLARE – PLACA NOH 9098

Rota 5 VEÍCULO: ÔNIBUS –  PLACA RQB 0J97

Rota 6 VEÍCULO: DUCATO FABUSFORMA – PLACA PPA 8859

Rota 7
VEÍCULO: ÔNIBUS – PLACA QGC 8915

VEÍCULO: FIAT PALIO – PLACA OWE 1813

_______________________________________________________________________________________________________
Rua Tabelião José Edson Martins, 204 - Centro – CEP: 59.535-000 – Lajes/RN -  Fone: (84)3532-2527 – ze017@tre-rn.juz.br

JUSTIÇA ELEITORAL
CIRCUNSCRIÇÃO DO RIO GRANDE DO NORTE

17ª ZONA ELEITORAL - LAJES/RN

MUNICÍPIO: PEDRO AVELINO

Quadro Definitivo de Percursos
(para o transporte gratuito de eleitores)

Rota 1
Distrito de Baixa do Meio, Assentamento Nova Esperança, Assentamento Novo Horizonte, Associação
Guanabara, Ozivaldo, bonito, São Sebastião, Associação Chico Leão, São João, Nino, ao centro da
Cidade.

Rota 2 Campestre,  Campo  Serra  Verde,  Bom Princípio,  Assentamento  Bom Jesus,  Assentamento  Nova
Conquista, Riacho da Onça (Zé Alves), ao centro da Cidade.

Rota 3
Região de Olho Dágua, Uberlândia,  União,  São José do Pé da Serra,  São João, São Sebastião,
Capitu, Grân-Betânia, São Severino dos Ramos, Assentamento Santa Cruz, Serra Aguda, Boço Doce,
Bela Vista (Creuza), ao centro da Cidade.

Rota 4
Cachoeirinha, Aroeira, Riacho do Meio, Bom Jesus, Arnaldinho, São Pedro, Nicácio e Faz. Almas, ao
centro da Cidade.

Rota 5
Trangola, Rio do Feijão, Santa Fé, São Paulo, Belo Horizonte, Conceição, Farias, Bom Sucesso, Km
15, ao centro da Cidade.

Rota 6
Fazendas: Miquéias, Bizoro, Bom Princípio, (Zé Otávio), Baixa do Angicos, Fazenda São Salvador,
Raimundo Ferreira, Serrote do Bugri, Telmo Barreto, Carrasco, ao centro da Cidade.

Rota 7
Elena,  Agrícola,  Famosa,  Diamantina,  Buraco  do Boi,  Baixa  do  Chico  (Paulo  Calisto),  Conceição
(Pipiu), União (J. Wilson), ao centro da Cidade.

Rota 8 Veste Falha, Arábia, São Francisco de Josias, ao centro da Cidade.

Rota 9
São Francisco  da Mata  (Cabôco),  Fazenda Volta,  João  de Néco,  Chaguinha,  Laginha  1 /  2  /  3,
Fazenda São Sebastião, (Hildinei), ao centro da Cidade.

LOCAL DE CHEGADA/PARTIDA NO CENTRO: RODOVIÁRIA PÚBLICA

VEÍCULO

Rota 1 ÔNIBUS: ÔNIBUS MERCEDES BENS – PLACA NQG 5D30

Rota 2 VEÍCULO: ÔNIBUS IVECO – PLACA RGH 1D46

Rota 3
VEÍCULO: ÔNIBUS VW 15190 – PLACA NOH 2782

VEÍCULO: RENAULT KWID – PLACA RGM 4H58

Rota 4
VEÍCULO: MICRO ÔNIBUS – PLACA LQE 4E41

VEÍCULO: KWID – PLACA RGM 6H38

Rota 5 VEÍCULO: ÔNIBUS – PLACA RGM 2A96

Rota 6 VEÍCULO: ÔNIBUS VOLKSWAGEM – PLACA KIY 2J93

Rota 7 VEÍCULO: VW GOL – PLACA QGT 7A44

Rota 8 VEÍCULO: MICRO ÔNIBUS – PLACA QJT 5E95

Rota 9 VEÍCULO: SPIN – PLACA OJW 3F96

_______________________________________________________________________________________________________
Rua Tabelião José Edson Martins, 204 - Centro – CEP: 59.535-000 – Lajes/RN -  Fone: (84)3532-2527 – ze017@tre-rn.juz.br